Wautgherus (dg: d) filius quondam Nijcholai dicti Coel Wautghers soen de Lijemde hereditarie vendidit Nijcholao dicto Ackerman hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Helvoert tradendam ex pecia terre #dicta Luten Duvels Erve# sita in parochia de Helvoert ante habitationem investiti de Helvoert inter hereditatem magistri Johannis Storijsman carpentarii ex uno et inter hereditatem Walteri van den Stake ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus denariis conventui sancte Gertrudis in Lovaniensi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post letare.

BP 1182 p 344v 02 do 17-03-1401.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402), met 28 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Ludekinus van Boemel en Gerardus van Uden.

A.

Et poterit' ad spacium trium' a purificationis proxime futuro sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum (dg: X) XXVIII novos Gelre gulden seu valorem et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Ludekino de Boemel Gerardo de Uden datum anno CCCC I in festo Gertrudis (dg: hora ve) hora vesperarum.

BP 1182 p 344v 03 do 17-03-1401.

Gerardus Coelner Zanders soen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Theodericus van den Eirde zvw Arnoldus van Vlimer en Cristianus Becker met hun goederen.

Gerardus Coelner Zanders soen omnes (dg: al) vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Theodericum (dg: de Vlimer fi) van den Eirde filium quondam Arnoldi de Vlimer et per Cristianum Becker cum eorum bonis

quibuscumque (dg: calump) calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 344v 04 do 17-03-1401.

Theodericus zvw Gerardus gnd Machiels soen beloofde aan Gerardus zvw Lambertus van Gestel 32 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1401) te betalen.

Theodericus filius quondam Gerardi dicti Machiels soen promisit (dg: Gerardo) super omnia #habita et acquirenda# Gerardo filio quondam Lamberti de Gestel XXXII novos Gelre gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 344v 05 do 17-03-1401.

Henricus gnd Mutsart voller, Willelmus zv Johannes van der Esendonc en He {niet afgewerkt contract}.

Henricus dictus Mutsart fullo Willelmus filius (dg: q) Johannis van der Esendonc et He.

BP 1182 p 344v 06 do 17-03-1401.

Ghibo gnd Wouters soen van Crumvoert verkocht aan Ghiselbertus zvw Willelmus van den Broecke, tbv hem en zijn vrouw Heijlwigis dvw Henricus Martens, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en 6 lopen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Henricus Wouters soen enerzijds en wijlen Ghibo Bacs anderzijds, reeds belast met 1 oude groot. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Solvit.

Ghibo dictus Wouters soen de Crumvoert legitime vendidit Ghiselberto filio quondam Willelmi van den Broecke ad opus sui et ad opus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Henrici (dg: Mert) Martens vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet quamdiu dicti [Ghibo] et Heijlwigis eius uxor seu eorum alter vixerint in humanis purificationis et in Busco tradendam ex (dg: pe) domo et orto et sex lopinatis terre sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Henrici Wouters (dg: #soen# ex uno et inter) soen ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis Bacs ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno antiquo grosso exinde prius solvendo et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1182 p 344v 07 do 17-03-1401.

Hr Theodericus Raet investiet van Berlicum en zijn zuster Elizabeth, kvw Gerardus Raet, en Johannes Quappe zvw Arnoldus Quappe droegen over aan Mathijas zv Henricus zv Gerardus gnd Moelner, tbv voornoemde Henricus zvw Gerardus Moelners, een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan in Den Bosch te betalen, gaande uit 4 lopen roggeland, in Westilburg, naast het hek gnd het Voerveken, tussen Gerardus die Moelner enerzijds en Reijnerus gnd Moelner anderzijds, welke cijns Johannes van Arle handschoenmaker gekocht had van Gerardus van Broecheven van Westilborch, en welke cijns nu aan hen behoort.

•.

Dominus Theodericus Raet investitus de Berlikem (dg: et Johannes) et Elizabeth eius (dg: soer) soror liberi quondam Gerardi Raet cum tutore Johannes Quappe filius quondam Arnoldi Quappe hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis et ad Buscum tradendum de quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Westilborch juxta repagulum communiter dictum tVoerveken inter

hereditatem Gerardi die Moelner ex uno et inter hereditatem Reijneri dicti Moelner (dg: ex alio et quem censum nunc ad se spectare) ex alio quem censum Johannes de Arle cijrothecarius erga (dg: Gerardum) Gerardum de Broechoven de Westilborch emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt #Mathije filio# Henrici filii (dg: G quo) Gerardi dicti Moelner ad opus eiusdem Henrici filii quondam Gerardi Moelners cum litteris et jure promittentes cum tutore super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et (dg: ex) impetitionem ex parte eorum (dg: de) et dicti quondam Johannis de Arle et quorumcumque suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 344v 08 do 17-03-1401.

Voornoemde hr Theodericus Raet investiet van Berlicum en zijn zuster Elizabeth, kvw Gerardus Raet, en Johannes Quappe zvw Arnoldus Quappe ~~droegen over~~ aan Mathijas zv Henricus zv Gerardus gnd Moelner, tbv voornoemde Henricus, 4 lopen land, in Westilburg, naast de plaats gnd Voirveken, welke 4 lopen Everardus van den Water gerechtelijk gekocht had van Johannes Raet, welke 4 lopen voornoemde Johannes Raet verworven had van voornoemde Everardus van den Water, en welke 4 lopen nu aan hen behoren.

•.

Dicti dominus Theodericus Raet Elizabeth et Johannes Quappe cum tutore ut supra quatuor lopinatas terre sitas in parochia de Westilborch juxta locum dictum Voirveken quas Everardus van den Water erga Johannem Raet per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisiverat et quas quatuor lopinatas terre Johannes Raet predictus erga dictum Everardus van den Water acquisiverat prout in litteris et quas quatuor lopinatas terre nunc ad se spectare dicebant hereditarie! Mathije filio Henrici filii Gerardi dicti Moelner ad opus eiusdem Henrici #cum litteris et jure# promittentes #cum tutore# indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte! et dicti quondam Johannis Raet (dg: su) et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 344v 09 do 17-03-1401.

Ghibo zvw Johannes Luten soen van Eirde en Johannes van den Bossche zvw Henricus ev Aleijdis dvw voornoemde Johannes Luten soen droegen over aan Luijtgardis dvw Johannes Luten soen hun deel in een hofstad en aangelegen stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen kvw Godefridus Heerken enerzijds en een gemene weg anderzijds.

•.

Ghibo filius quondam Johannis Luten soen de (dg: Eij) Eirde et Johannes van den Bossche filius quondam Henrici maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Luten soen totam partem et omne jus eis competentes in (dg: pecia) domistadio et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde inter hereditatem liberorum quondam Godefridi (dg: Heerken ex) Heerken ex uno et inter communem plateam ex alio hereditarie supportaverunt Luijtgardi filie dicti quondam Johannis Luten soen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 344v 10 do 17-03-1401.

Jvr Agnes van Hoescot dvw hr Johannes van Hoescot ridder droeg over aan Johannes zvw Franco van der Kevijen van Woensel een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Woensel, met Lichtmis in Woensel, op de goederen gnd ten Verren Broec, te leveren, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel, behorend aan Gerardus van den Waude zvw Gerardus gnd Tuernout ev Bela dvw Rutgherus gnd Belen soen, in een hoeve van wijlen voornoemde Rutgherus Belen soen, in Woensel, ter plaatse gnd Vlochoven, (2) $\frac{1}{4}$ deel, behorend aan voornoemde Gerardus van den

Waude, in 16 lopen roggeland, in Son, tussen kinderen gnd Happen Kijnderen enerzijds en kvw Lambertus Leijten soen anderzijds, welke pacht voornoemde jkvr Agnes gekocht had van Gerardus van den Waude.

•.

Domicella Agnes de Hoescot filia (dg: quondam) domini quondam Johannis de Hoescot militis #cum tutore# hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Woensel solvendam hereditarie purificationis et in Woensel supra bona dicta ten Verren Broec tradendam et deliberandam de et ex quarta parte ad Gerardum van den Waude filium quondam Gerardi dicti Tuernout maritum et tutore legitimum Bele sue uxoris filie quondam Rutgheri dicti Belen soen spectante in quodam manso dicti quondam Rutgheri Belen soen sito in parochia de Woensel ad locum dictum Vlochoven atque de et ex attinentiis dicte quarte partis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque de et ex quarta parte ad dictum Gerardum van den Waude spectante in sedecim (dg: lopinis siliginis) lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Zonne inter hereditatem liberorum dictorum Happen Kijnderen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Lamberti Leijten soen ex alio quam paccionem dicta domicella Agnes erga Gerardum van den Waude emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Franconis van der Kevijen de Woensel cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1182 p.345r.

quinta post letare: donderdag 17-03-1401.

BP 1182 p 345r 01 do 17-03-1401.

Elizabeth dv Johannes van Berlikem wv Henricus Buc van Aelst machtigde haar broer Antonius haar cijzen, pachten, renten en tegoeden te manen.

•.

Elizabeth filia Johannis de Berlikem relicta quondam Henrici Buc de Aelst dedit (dg: po) Antonio suo fratri potestatem monendi etc suos cens[us] pacciones et redditus et credita quecumque sua #que sibi debentur et debebuntur# et cum hiis' usque ad revocationem. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post letare.